Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 13/oct./2025

01:14p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$24,803,695.99
$18,357,695.99

$3,491,000.00
$1,115,000.00
$1,755,000.00
$85,000.00
$4,055,900.00
$763,900.00

$600,000.00
$1,147,000.00

$240,000.00

$235,000.00
$300,000.00

$0.00
$770,000.00

$26,233,519.28
$1,694,104.44
$350,000.00
$15,000.00

$18,559,414.84
$185,000.00

$160,000.00
$475,000.00
$4,750,000.00
$45,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$50,000.00
$50,000.00

$6,494,283.18
$4,491,926.87

$0.00
$82,439.50
$1,919,916.81
$0.00
$5,213,954.74
$0.00

$239,819.54
$465,309.31

$0.00

$3,117,756.36
$100,000.00

$405,077.50
$885,992.03

-$1,210,662.88
$3,606,727.97
$0.00

$0.00

-$13,519,681.17
$974,944.00

$1,186.40
$36,870.00
$7,626,369.92
$62,920.00
$9,947,217.50

$7,680,817.50
$2,050,000.00
$216,400.00
$180,000.00
$0.00

$31,297,979.17
$22,849,622.86

$3,491,000.00
$1,197,439.50
$3,674,916.81
$85,000.00
$9,269,854.74
$763,900.00

$839,819.54
$1,612,309.31

$240,000.00

$3,352,756.36
$400,000.00

$405,077.50
$1,655,992.03

$25,022,856.40
$5,300,832.41
$350,000.00
$15,000.00

$5,039,733.67
$1,159,944.00

$161,186.40
$511,870.00
$12,376,369.92
$107,920.00
$9,947,217.50

$7,680,817.50
$2,050,000.00
$216,400.00
$230,000.00
$50,000.00

$7,657,916.39
$6,646,833.52

$201,534.02
$10,506.29
$799,042.56
$0.00
$2,353,679.59
$164,244.10

$213,855.56
$409,733.89

$0.00

$1,053,300.44
$153,287.26

$130,815.00
$228,443.34

$1,993,846.32
$1,354,455.42
$15,750.00
$1,113.60

$10,304.96
$201,402.57

$6,264.00
$28,650.00
$375,622.77
$283.00
$6,969,679.00

$6,000,000.00
$899,827.00
$69,852.00
$0.00

$0.00

$7,657,916.39
$6,646,833.52

$201,534.02
$10,506.29
$799,042.56
$0.00
$2,353,679.59
$164,244.10

$213,855.56
$409,733.89

$0.00

$1,053,300.44
$153,287.26

$130,815.00
$228,443.34

$4,393,126.32
$1,353,735.42
$15,750.00
$1,113.60

$10,304.96
$201,402.57

$6,264.00
$28,650.00
$2,775,622.77
$283.00
$6,969,679.00

$6,000,000.00
$899,827.00
$69,852.00
$0.00

$0.00

$23,640,062.78
$16,202,789.34

$3,289,465.98
$1,186,933.21
$2,875,874.25
$85,000.00
$6,916,175.15
$599,655.90

$625,963.98
$1,202,575.42

$240,000.00

$2,299,455.92
$246,712.74

$274,262.50
$1,427,548.69

$23,029,010.08
$3,946,376.99
$334,250.00
$13,886.40

$5,029,428.71
$958,541.43

$154,922.40
$483,220.00
$12,000,747.15
$107,637.00
$2,977,538.50

$1,680,817.50
$1,150,173.00
$146,548.00
$230,000.00
$50,000.00




Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fechay [ 13/oct./2025

01:14p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $180,000.00 $180,000.00 $0.00 $0.00 $180,000.00

INVERSION PUBLICA $29,030,791.02 -$12,278,843.13 $16,751,947.89 $7,969,747.65 $7,969,747.65 $8,782,200.24

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $29,030,791.02 -$12,278,843.13 $16,751,947.89 $7,969,747.65 $7,969,747.65 $8,782,200.24

DEUDA PUBLICA $2,000,000.00 $26,726.04 $2,026,726.04 $0.00 $0.00 $2,026,726.04

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $26,726.04 $26,726.04 $0.00 $0.00 $26,726.04
(ADEFAS)

Total del Egreso $86,173,906.29 $8,372,675.45 $94,546,581.74 $26,944,868.95 $29,344,148.95 $67,601,712.79




